
17. 8. 2021 Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=731996&typ=UPLNY 1/11

Úplný výpis

z nadačního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Brně 

oddíl N, vložka 109

Datum vzniku a zápisu:
9. února 1999
Spisová značka:
N 109 vedená u Krajského soudu v Brně
zapsáno 9. února 1999
Název:
Nadace pro výstavbu komplexu střediska mládeže v Brně-Líšni
zapsáno 9. února 1999
vymazáno 25. září 2004
Nadace pro radost
zapsáno 25. září 2004
Sídlo:
Brno, Pohankova 18, PSČ 62800
zapsáno 9. února 1999
vymazáno 25. září 2004
Brno, Horníkova 34a/2533, PSČ 62800
zapsáno 25. září 2004
vymazáno 5. ledna 2016
Horníkova 2533/34a, Líšeň, 628 00 Brno
zapsáno 5. ledna 2016
Identifikační číslo:
449 94 621
zapsáno 9. února 1999
Právní forma:
Nadace
zapsáno 9. února 1999
Účel nadace:
Majetková podpora a vytváření podmínek pro výstavbu, vybavení a 
provoz střediska mládeže v Brně-Líšni.
zapsáno 9. února 1999
vymazáno 14. června 2016
Nadace pro radost je zřízena za účelem zajištění finančních prostředků pro přípravu a realizaci stavby 
kostela Ducha Svatého v sídlišti Brno-Líšeň a pro podporu dětí, mládeže a rodin.
zapsáno 14. června 2016
Správní rada:

předseda:
 
Mgr. EVŽEN RAKOVSKÝ, dat. nar. 14. července 1963
Brno, Zikova 8, okres Brno-město, PSČ 62800
zapsáno 9. února 1999
vymazáno 24. března 2004

člen:
 
PETR BARAN, dat. nar. 8. prosince 1926
Brno, Labská 31, okres Brno-město, PSČ 62500
zapsáno 9. února 1999
vymazáno 24. března 2004

člen:
 
Ing. JOSEF DEMEL, dat. nar. 28. listopadu 1940



17. 8. 2021 Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=731996&typ=UPLNY 2/11

Brno, Josefy Faimonové 15, okres Brno-město, PSČ 62800
zapsáno 9. února 1999
vymazáno 24. března 2004

člen:
 
Ing. Marek De Diana Boro, nar. 19.7.1964
Brno, Molákova 15, okres Brno-město, PSČ 62800
zapsáno 9. února 1999
vymazáno 24. března 2004

člen:
 
Ing. PAVEL KOHOUTEK, dat. nar. 17. dubna 1956
Brno, Hájkova 7, okres Brno-město, PSČ 62800
zapsáno 9. února 1999
vymazáno 24. března 2004

člen:
 
PAVEL POSPÍŠIL, dat. nar. 18. června 1957
Brno, Konrádova 4, okres Brno-město, PSČ 62800
zapsáno 9. února 1999
vymazáno 24. března 2004

předseda:
 
Mgr. EVŽEN RAKOVSKÝ, dat. nar. 14. července 1963
Brno, Zikova 8, okres Brno-město, PSČ 62800
Den vzniku funkce: 9. února 1999
Den zániku funkce: 30. června 2006
zapsáno 24. března 2004
vymazáno 9. srpna 2006

člen:
 
PETR BARAN, dat. nar. 8. prosince 1926
Brno, Labská 31, okres Brno-město, PSČ 62500
Den vzniku funkce: 9. února 1999
Den zániku funkce: 30. června 2006
zapsáno 24. března 2004
vymazáno 9. srpna 2006

člen:
 
Ing. JOSEF DEMEL, dat. nar. 28. listopadu 1940
Brno, Josefy Faimonové 15, okres Brno-město, PSČ 62800
Den vzniku funkce: 9. února 1999
zapsáno 24. března 2004
vymazáno 25. září 2004

předseda:
 
Mgr. FRANTIŠEK VAVRUŠA, dat. nar. 5. srpna 1963
Podhradí 9, okres Zlín, PSČ 67326
Den vzniku funkce: 1. července 2006
zapsáno 9. srpna 2006
vymazáno 5. ledna 2016

předseda:
 
Mgr. FRANTIŠEK VAVRUŠA, dat. nar. 5. srpna 1963
č.p. 9, 763 26 Podhradí
Den vzniku funkce: 1. července 2006
Den zániku členství: 25. února 2016



17. 8. 2021 Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=731996&typ=UPLNY 3/11

zapsáno 5. ledna 2016
vymazáno 14. června 2016

člen:
 
Ing. JOSEF DEMEL, dat. nar. 28. listopadu 1940
Řícmanice, Komenského 227, okres Brno-venkov, PSČ 66401
Den vzniku funkce: 9. února 1999
Den zániku funkce: 19. října 2006
zapsáno 25. září 2004
vymazáno 15. prosince 2006

člen:
 
Ing. Marek De Diana Boro, nar. 19.7.1964
Brno, Molákova 15, okres Brno-město, PSČ 62800
Den vzniku funkce: 9. února 1999
zapsáno 24. března 2004
vymazáno 5. ledna 2016

člen:
 
Ing. MAREK DE DIANA BORO, dat. nar. 19. července 1964
Molákova 2151/15, Líšeň, 628 00 Brno
Den vzniku funkce: 9. února 1999
zapsáno 5. ledna 2016
vymazáno 14. června 2016

člen:
 
Ing. PAVEL KOHOUTEK, dat. nar. 17. dubna 1956
Brno, Hájkova 7, okres Brno-město, PSČ 62800
Den vzniku funkce: 9. února 1999
zapsáno 24. března 2004
vymazáno 5. ledna 2016

člen:
 
Ing. PAVEL KOHOUTEK, dat. nar. 17. dubna 1956
Hájkova 2257/7, Líšeň, 628 00 Brno
Den vzniku funkce: 9. února 1999
zapsáno 5. ledna 2016
vymazáno 14. června 2016

člen:
 
PAVEL POSPÍŠIL, dat. nar. 18. června 1957
Konradova 2205/4, Líšeň, 628 00 Brno
Den vzniku funkce: 9. února 1999
zapsáno 30. července 2015
vymazáno 5. ledna 2016

člen:
 
PAVEL POSPÍŠIL, dat. nar. 18. června 1957
Konradova 2205/4, Líšeň, 628 00 Brno
Den vzniku funkce: 9. února 1999
zapsáno 5. ledna 2016
vymazáno 14. června 2016

člen:
 
Mgr. PAVEL ŠIMŮNEK, dat. nar. 10. dubna 1970
Praha 8, Kaňkovského 1240, PSČ 18200
Den zániku funkce: 1. dubna 2011



17. 8. 2021 Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=731996&typ=UPLNY 4/11

zapsáno 9. srpna 2006
vymazáno 24. června 2011

člen:
 
MARTIN KRČEK, dat. nar. 18. května 1974
Brno, Dědická 21, PSČ 62700
Den vzniku funkce: 19. října 2006
Den zániku funkce: 23. září 2010
zapsáno 15. prosince 2006
vymazáno 22. října 2010

člen:
 
PAVEL POSPÍŠIL, dat. nar. 18. června 1957
Brno, Konrádova 4, okres Brno-město, PSČ 62800
Den vzniku funkce: 9. února 1999
zapsáno 24. března 2004
vymazáno 30. července 2015

člen správní rady:
 
Mgr. VÍT DLAPKA, dat. nar. 13. prosince 1965
Střelice, V Cihelně 79, PSČ 66447
Den vzniku funkce: 11. května 2011
zapsáno 24. června 2011
vymazáno 6. srpna 2015

člen správní rady:
 
Mgr. VÍT DLAPKA, dat. nar. 13. prosince 1965
V Cihelně 79/2, 664 47 Střelice
Den vzniku funkce: 11. května 2011
zapsáno 6. srpna 2015
vymazáno 5. ledna 2016

člen:
 
JUDr. LIBOR HANUŠ, Ph.D., dat. nar. 30. června 1974
Brno, Kosíkova /3, PSČ 62800
Den vzniku funkce: 23. září 2010
zapsáno 22. října 2010
vymazáno 5. ledna 2016

člen správní rady:
 
Mgr. VÍT DLAPKA, dat. nar. 13. prosince 1965
V Cihelně 79/2, 664 47 Střelice
Den vzniku funkce: 11. května 2011
Den zániku členství: 8. února 2016
zapsáno 5. ledna 2016
vymazáno 14. června 2016

člen:
 
JUDr. LIBOR HANUŠ, Ph.D., dat. nar. 30. června 1974
Kosíkova 2333/3, Líšeň, 628 00 Brno
Den vzniku funkce: 23. září 2010
Den zániku členství: 25. února 2016
zapsáno 5. ledna 2016
vymazáno 14. června 2016

předseda:
 
Mgr. PAVEL POSPÍŠIL, dat. nar. 18. června 1957



17. 8. 2021 Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=731996&typ=UPLNY 5/11

Konradova 2205/4, Líšeň, 628 00 Brno
Den vzniku funkce: 16. května 2016
Den zániku funkce: 15. května 2021
Den vzniku členství: 9. února 1999
Den zániku členství: 20. dubna 2021
zapsáno 14. června 2016
vymazáno 1. července 2021

člen:
 
JAN KOČVARA, dat. nar. 5. října 1947
Konradova 2203/8, Líšeň, 628 00 Brno
Den vzniku členství: 16. května 2016
Den zániku členství: 27. března 2019
zapsáno 14. června 2016
vymazáno 23. srpna 2019

člen:
 
Ing. MAREK DE DIANA BORO, dat. nar. 19. července 1964
Molákova 2151/15, Líšeň, 628 00 Brno
Den vzniku členství: 9. února 1999
Den zániku členství: 4. července 2019
zapsáno 14. června 2016
vymazáno 23. srpna 2019

člen:
 
Ing. PAVEL KOHOUTEK, dat. nar. 17. dubna 1956
Hájkova 2257/7, Líšeň, 628 00 Brno
Den zániku funkce: 23. února 2021
Den vzniku členství: 9. února 1999
Den zániku členství: 23. února 2021
zapsáno 14. června 2016
vymazáno 1. července 2021

člen:
 
Ing. STANISLAV KRUPIČKA, dat. nar. 23. února 1947
Bednaříkova 2185/1, Líšeň, 628 00 Brno
Den zániku funkce: 23. února 2021
Den vzniku členství: 25. února 2016
Den zániku členství: 23. února 2021
zapsáno 14. června 2016
vymazáno 1. července 2021

členka:
 
KATEŘINA STRATILOVÁ, dat. nar. 23. května 1954
Elplova 2075/22, Líšeň, 628 00 Brno
Den zániku funkce: 23. února 2021
Den vzniku členství: 14. března 2016
zapsáno 14. června 2016
vymazáno 1. července 2021

člen správní rady:
 
Ing. PAVEL PLEVA, dat. nar. 25. září 1987
Jiráskova 723/109, 664 51 Šlapanice
Den vzniku členství: 3. července 2019
zapsáno 23. srpna 2019

členka správní rady:
 



17. 8. 2021 Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=731996&typ=UPLNY 6/11

Ing. MARTINA TIOKOVÁ, dat. nar. 11. května 1970
Čejkovická 4113/4, Židenice, 628 00 Brno
Den vzniku členství: 3. července 2019
zapsáno 23. srpna 2019
vymazáno 24. února 2021

členka správní rady:
 
Ing. MARTINA TIOKOVÁ, dat. nar. 11. května 1970
Hlaváčkova 53/9, Královo Pole, 612 00 Brno
Den vzniku členství: 3. července 2019
zapsáno 24. února 2021

člen správní rady:
 
Ing. JAN SADECKÝ, MBA, dat. nar. 28. září 1969
Slavomírova 2939/5, Líšeň, 628 00 Brno
Den vzniku funkce: 9. března 2021
Den vzniku členství: 9. března 2021
zapsáno 1. července 2021

člen správní rady:
 
Ing. PAVEL KOHOUTEK, dat. nar. 17. dubna 1956
Hájkova 2257/7, Líšeň, 628 00 Brno
Den vzniku funkce: 23. února 2021
Den vzniku členství: 23. února 2021
zapsáno 1. července 2021

předseda správní rady:
 
Mgr. PAVEL POSPÍŠIL, dat. nar. 18. června 1957
Konradova 2205/4, Líšeň, 628 00 Brno
Den vzniku funkce: 14. května 2021
Den vzniku členství: 20. dubna 2021
zapsáno 1. července 2021

členka správní rady:
 
KATEŘINA STRATILOVÁ, dat. nar. 23. května 1954
Elplova 2075/22, Líšeň, 628 00 Brno
Den vzniku funkce: 23. února 2021
Den vzniku členství: 23. února 2021
zapsáno 1. července 2021

Počet členů:
6
zapsáno 14. června 2016

Způsob jednání:
Způsob jednání jménem nadace: 
Správní rada jedná jménem nadace tak, že k napsanému nebo 
vytištěnému názvu nadace připojí svůj podpis předseda správní 
rady nebo jím pověřený zástupce.
zapsáno 9. února 1999
Zakladatel:
Římskokatolická farnost u kostela sv. Jiljí, Brno-Líšeň, IČ: 621 60 419
Brno, Pohankova 18, okres Brno-město, PSČ 62800

zapsáno 9. února 1999
vymazáno 5. ledna 2016
Římskokatolická farnost u kostela sv. Jiljí, Brno-Líšeň, IČ: 621 60 419
Brno, Pohankova 18, okres Brno-město, PSČ 62800
zapsáno 5. ledna 2016

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-$firma?ico=62160419
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-$firma?ico=62160419


17. 8. 2021 Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=731996&typ=UPLNY 7/11

vymazáno 7. ledna 2016
Římskokatolická farnost u kostela sv. Jiljí, Brno - Líšeň, IČ: 621 60 419
Pohankova 43/18, Líšeň, 628 00 Brno
zapsáno 7. ledna 2016
Dozorčí rada:
 
Ing. STANISLAV KRUPIČKA, dat. nar. 23. února 1947
Brno, Bednaříkova 1, okres Brno-město, PSČ 62800
zapsáno 9. února 1999
vymazáno 24. března 2004
 
Ing. JIŘÍ PITLACH, dat. nar. 2. dubna 1951
Brno, Horníkova 30, okres Brno-město, PSČ 62800
zapsáno 9. února 1999
vymazáno 24. března 2004
 
Ing. IVAN SLAVÍČEK, dat. nar. 15. května 1955
Brno, Kotlanova 2, okres Brno-město, PSČ 62800
zapsáno 9. února 1999
vymazáno 24. března 2004
 
Ing. STANISLAV KRUPIČKA, dat. nar. 23. února 1947
Brno, Bednaříkova 1, okres Brno-město, PSČ 62800
Den vzniku funkce: 9. února 1999
zapsáno 24. března 2004
vymazáno 5. ledna 2016
 
Ing. STANISLAV KRUPIČKA, dat. nar. 23. února 1947
Bednaříkova 2185/1, Líšeň, 628 00 Brno
Den vzniku funkce: 9. února 1999
Den zániku funkce: 25. února 2016
zapsáno 5. ledna 2016
vymazáno 14. června 2016
 
Ing. JIŘÍ PITLACH, dat. nar. 2. dubna 1951
Brno, Horníkova 30, okres Brno-město, PSČ 62800
Den vzniku funkce: 9. února 1999
Den zániku funkce: 25. listopadu 2004
zapsáno 24. března 2004
vymazáno 7. května 2005
 
Ing. IVAN SLAVÍČEK, dat. nar. 15. května 1955
Brno, Kotlanova 2, okres Brno-město, PSČ 62800
Den vzniku funkce: 9. února 1999
zapsáno 24. března 2004
vymazáno 25. září 2004
 
KORNÉLIA PITLACHOVÁ, dat. nar. 27. ledna 1953
Brno, Horníkova 30, okres Brno-město, PSČ 62800
Den vzniku funkce: 11. února 2005
Den zániku funkce: 8. února 2010
zapsáno 7. května 2005
vymazáno 22. října 2010

člen:
 
Ing. PAVEL KRUPIČKA, dat. nar. 22. července 1978
Brno, Bednaříkova /1, PSČ 62800

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-$firma?ico=62160419


17. 8. 2021 Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=731996&typ=UPLNY 8/11

Den vzniku funkce: 16. září 2010
zapsáno 22. října 2010
vymazáno 5. ledna 2016

člen:
 
Ing. PAVEL KRUPIČKA, dat. nar. 22. července 1978
Hubrova 2267/15, Líšeň, 628 00 Brno
Den vzniku funkce: 16. září 2010
zapsáno 5. ledna 2016
vymazáno 14. června 2016
 
Ing. IVAN SLAVÍČEK, dat. nar. 15. května 1955
Brno, Samoty 44, okres Brno-město, PSČ 62800
Den vzniku funkce: 9. února 1999
zapsáno 25. září 2004
vymazáno 5. ledna 2016
 
Ing. IVAN SLAVÍČEK, dat. nar. 15. května 1955
Samoty 2613/44, Líšeň, 628 00 Brno
Den vzniku funkce: 9. února 1999
Den zániku funkce: 26. února 2016
zapsáno 5. ledna 2016
vymazáno 14. června 2016

předseda:
 
Ing. PAVEL KRUPIČKA, dat. nar. 22. července 1978
Hubrova 2267/15, Líšeň, 628 00 Brno
Den vzniku funkce: 19. května 2016
Den zániku funkce: 9. března 2021
Den vzniku členství: 16. září 2010
Den zániku členství: 9. března 2021
zapsáno 14. června 2016
vymazáno 1. července 2021

člen:
 
Mgr. LIBOR MACÁK, dat. nar. 22. ledna 1981
Hubrova 2262/5, Líšeň, 628 00 Brno
Den vzniku členství: 19. května 2016
Den zániku členství: 31. května 2017
zapsáno 14. června 2016
vymazáno 8. ledna 2018

člen:
 
Ing. JAN SADECKÝ, MBA, dat. nar. 28. září 1969
Slavomírova 2939/5, Líšeň, 628 00 Brno
Den zániku funkce: 9. března 2021
Den vzniku členství: 24. března 2016
Den zániku členství: 9. března 2021
zapsáno 14. června 2016
vymazáno 1. července 2021

člen dozorčí rady:
 
ZDISLAVA PAVELKOVÁ, dat. nar. 7. května 1953
Bartákova 2249/5, Líšeň, 628 00 Brno
Den vzniku členství: 30. srpna 2017
zapsáno 8. ledna 2018

předsedkyně dozorčí rady:



17. 8. 2021 Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=731996&typ=UPLNY 9/11

 
Ing. PAVLÍNA SKOUPILOVÁ, dat. nar. 7. ledna 1970
Střelnice 478/8, Líšeň, 628 00 Brno
Den vzniku funkce: 20. dubna 2021
Den vzniku členství: 9. března 2021
zapsáno 1. července 2021

členka dozorčí rady:
 
BLANKA KOLENČÍKOVÁ, dat. nar. 30. dubna 1961
Pod cestou 1961/11, Líšeň, 628 00 Brno
Den vzniku funkce: 20. dubna 2021
Den vzniku členství: 20. dubna 2021
zapsáno 1. července 2021

Počet členů:
3
zapsáno 14. června 2016
Nadační kapitál:
3 175 640,- Kč
zapsáno 9. února 1999
vymazáno 10. června 2002
17 016 555,- Kč
zapsáno 10. června 2002
vymazáno 10. prosince 2003
21 678 640,- Kč
zapsáno 10. prosince 2003
vymazáno 24. března 2004
21 185 640,- Kč
zapsáno 24. března 2004
vymazáno 7. května 2005
33 341 640,- Kč
zapsáno 7. května 2005
vymazáno 25. listopadu 2006
35 128 640,- Kč
zapsáno 25. listopadu 2006
vymazáno 14. srpna 2007
36 628 640,- Kč
zapsáno 14. srpna 2007
vymazáno 14. června 2016
33 893 000,- Kč
zapsáno 14. června 2016
Výčet majetku:
Objekt střediska mládeže v Brně-Líšni, Horníkova 34a (budova - 
TESKO, garáž - klubovna, venkovní komín), č.p. 2533 postavený na 
pozemku parcela 5037/32, zapsaný na listu vlastnictví č. 4849 
pro městskou část Brno-Líšeň, kat. území Líšeň bez pozemku.
zapsáno 9. února 1999
vymazáno 10. června 2002
3175640,- objekt střediska mládeže v Brně - Líšni, Horníkova 
34a (budova - TESKO, garáž - klubovna, venkovní komín), 
č.p. 2533 postavený na pozemku parcela 5037/32, 
zapsaný na listu vlastnictví č. 4849 
pro městskou část Brno-Líšeň, kat. území Líšeň bez pozemku. 
9.942.888,34 státní dluhopis 6,05/04 SIN CZ0001000756,BIC 
BOMSTDL jmenovitá hodnota 10.000,- v celkovém počtu 930 ks. 
3.854.000,- podílové listy - emise ČSOB Nadační OPF, SIN 
770020000228 BIC BLGOBIIS v celkovém počtu 3854.000 kusů.



17. 8. 2021 Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=731996&typ=UPLNY 10/11

44.026,66 Kč finanční prostředky vedené na účtu nadace č. 
363952/0800, vedeném u České spořitelny, a.s.
zapsáno 10. června 2002
vymazáno 10. prosince 2003
3.175.640,-Kč (Třimilionystosedmdesátpěttisícšestsetčtyřicetkorunčeských) 
objekt střediska mládeže v Brně - Líšni, Horníkova 34a, č.p. 2533 postavený na pozemku parcela 
5037/32, zapsaný na listu vlastnictví č. 4849 pro městskou část Brno-Líšeň, kat. území Líšeň bez 
pozemku, oceněný znaleckým posudkem znalce Ing. Miroslavem Rysem, Tyršova 1025, Slavkov u Brna. 
Správcem tohoto nepeněžitého vkladu je Mgr. Evžen Rakovský, rodné číslo 630714/2171, bydliště Zikova 
8, 628 00  Brno. 
18.503.000,-Kč (Osmnáctmilionůpětsettřitisíckorunčeských) 
finanční prostředky z Nadačního investičního fondu (NIF II) byly nadaci poskytnuty na základě smlouvy 
00085-2002-211-S-N-41 o převodu zbývajících prostředků určených usnesením Poslanecké sněmovny 
Parlamentu ČR pro účely podpory nadací ve II. etapě uzavřené podle § 18, odst. 2) písm.a) bod 6) zák.č. 
171/91 Sb. s Fondem národního majetku ČR a dodatků č. 2 a 3 k této smlouvě. 
Tyto prostředky jsou spravovány Českou spořitelnou, a.s. na majetkových účtech a peněžním účtě č. 
363952/0800 na základě smlouvy o správě cenných papírů, smlouvy komisionářské a smlouvy o 
investičním poradenství ve smyslu § 8 odst. 3 a písm. a) a f) zákona č. 591/1992 Sb., o cenných 
papírech, ve znění zákona č. 362/2000 Sb., zákona 591/1992 Sb., o cenných papírech.
zapsáno 10. prosince 2003
vymazáno 24. března 2004
3.175.640,-Kč (Třimilionystosedmdesátpěttisícšestsetčtyřicetkorunčeských) 
objekt střediska mládeže v Brně - Líšni, Horníkova 34a, č.p. 2533 postavený na pozemku parcela 
5037/32, zapsaný na listu vlastnictví č. 4849 pro městskou část Brno-Líšeň, kat. území Líšeň bez 
pozemku, oceněný znaleckým posudkem znalce Ing. Miroslavem Rysem, Tyršova 1025, Slavkov u Brna. 
Správcem tohoto nepeněžitého vkladu je Mgr. Evžen Rakovský, rodné číslo 630714/2171, bydliště Zikova 
8, 628 00  Brno. 
22.010.000,-Kč (dvacetdvamilionydesettisíckorunčeských) 
finanční prostředky z Nadačního investičního fondu (NIF II) byly nadaci poskytnuty na základě smlouvy 
00085-2002-211-S-N-41 o převodu zbývajících prostředků určených usnesením Poslanecké sněmovny 
Parlamentu ČR pro účely podpory nadací ve II. etapě uzavřené podle § 18, odst. 2) písm.a) bod 6) zák.č. 
171/91 Sb. s Fondem národního majetku ČR a dodatků č. 2 a 3 k této smlouvě. 
Tyto prostředky jsou spravovány Českou spořitelnou, a.s. na majetkových účtech a peněžním účtě č. 
363952/0800 na základě smlouvy o správě cenných papírů, smlouvy komisionářské a smlouvy o 
investičním poradenství ve smyslu § 8 odst. 3 a písm. a) a f) zákona č. 591/1992 Sb., o cenných 
papírech, ve znění zákona č. 362/2000 Sb., zákona 591/1992 Sb., o cenných papírech. 
Tyto nadační dary českého státu podléhají zvláštnímu režimu, který popisuje čl. VIII statutu nadace.
zapsáno 24. března 2004
vymazáno 7. května 2005
3.175.640,-Kč (Třimilionystosedmdesátpěttisícšestsetčtyřicetkorunčeských) 
objekt střediska mládeže v Brně - Líšni, Horníkova 34a, č.p. 2533 postavený na pozemku parcela 
5037/32, zapsaný na listu vlastnictví č. 4849 pro městskou část Brno-Líšeň, kat. území Líšeň bez 
pozemku, oceněný znaleckým posudkem znalce Ing. Miroslavem Rysem, Tyršova 1025, Slavkov u Brna. 
Správcem tohoto nepeněžitého vkladu je Mgr. Evžen Rakovský, rodné číslo 630714/2171, bydliště Zikova 
8, 628 00  Brno. 
30 166 000,-Kč (Třicetmilionůstošedesátšestticíckorunčeských) 
finanční prostředky z Nadačního investičního fondu (NIF II) byly nadaci poskytnuty na základě smlouvy 
00085-2002-211-S-N-41 o převodu zbývajících prostředků určených usnesením Poslanecké sněmovny 
Parlamentu ČR pro účely podpory nadací ve II. etapě uzavřené podle § 18, odst. 2) písm.a) bod 6) zák.č. 
171/91 Sb. s Fondem národního majetku ČR a dodatků č.1,  2 , 3, 4 a 5 k této smlouvě. 
Tyto prostředky jsou spravovány Českou spořitelnou, a.s. na majetkových účtech a peněžním účtě č. 
363952/0800 na základě smlouvy o správě cenných papírů, smlouvy komisionářské a smlouvy o 
investičním poradenství ve smyslu § 8 odst. 3 a písm. a) a f) zákona č. 591/1992 Sb., o cenných 
papírech, ve znění zákona č. 362/2000 Sb., zákona 591/1992 Sb., o cenných papírech. 
Tyto nadační dary českého státu podléhají zvláštnímu režimu, který popisuje čl. VIII statutu nadace.
zapsáno 7. května 2005
vymazáno 25. listopadu 2006



17. 8. 2021 Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=731996&typ=UPLNY 11/11

3.175.640,-Kč (Třimilionystosedmdesátpěttisícšestsetčtyřicetkorunčeských) 
objekt střediska mládeže v Brně - Líšni, Horníkova 34a, č.p. 2533 postavený na pozemku parcela 
5037/32, zapsaný na listu vlastnictví č. 4849 pro městskou část Brno-Líšeň, kat. území Líšeň bez 
pozemku, oceněný znaleckým posudkem znalce Ing. Miroslavem Rysem, Tyršova 1025, Slavkov u Brna. 
Správcem tohoto nepeněžitého vkladu je Mgr. František Varuša, předseda správní rady nadace, rodné 
číslo 630805/0991, bydliště Podhradí 9, Luhačovice, okres Zlín, PSČ 673 26. 
31 953.000,- Kč (Třicetjednamilionůdevětsetpadesáttřitisíckorunčeských) - 
finanční prostředky z Nadačního investičního fondu (NIF II) byly nadaci poskytnuty na základě smlouvy 
00085-2002-211-S-N-41 o převodu zbývajících prostředků určených usnesením Poslanecké sněmovny 
Parlamentu ČR pro účely podpory nadací ve II. etapě uzavřené podle § 18, odst. 2) písm.a) bod 6) zák.č. 
171/91 Sb. s Fondem národního majetku ČR a dodatků č.3, 4, 5, 6 a 7 k této smlouvě. 
Tyto prostředky jsou spravovány Českou spořitelnou, a.s. na majetkových účtech a peněžním účtu č. 
363952/0800 na základě smlouvy o správě cenných papírů, smlouvy komisionářské a smlouvy o 
investičním poradenství ve smyslu § 8 odst. 3 a písm. a) a f) zákona č. 591/1992 Sb., o cenných 
papírech, ve znění zákona č. 362/2000 Sb., zákona 591/1992 Sb., o cenných papírech. 
Tyto nadační dary českého státu podléhají zvláštnímu režimu, který popisuje čl. VIII statutu nadace.
zapsáno 25. listopadu 2006
vymazáno 14. srpna 2007
3.175.640,-Kč (Třimilionystosedmdesátpěttisícšestsetčtyřicetkorunčeských) 
objekt střediska mládeže v Brně - Líšni, Horníkova 34a, č.p. 2533 postavený na pozemku parcela 
5037/32, zapsaný na listu vlastnictví č. 4849 pro městskou část Brno-Líšeň, kat. území Líšeň bez 
pozemku, oceněný znaleckým posudkem znalce Ing. Miroslavem Rysem, Tyršova 1025, Slavkov u Brna. 
Správcem tohoto nepeněžitého vkladu je Mgr. František Varuša, předseda správní rady nadace, rodné 
číslo 630805/0991, bydliště Podhradí 9, Luhačovice, okres Zlín, PSČ 673 26. 

1 500 000,- Kč (Jedenmilionpětsettisíckorunčeských) - nadační jmění vlastní spravované Raiffeisenbank 
a.s., Olbrachtova 2006/9, Praha 4, PSČ 140 21 na Běžném investičním účtu číslo 6840014269/5500 CZK 
na základě Smlouvy o obhospodařování majetku ze dne 12.6.2007. 

31 953.000,- Kč (Třicetjednamilionůdevětsetpadesáttřitisíckorunčeských) - 
finanční prostředky z Nadačního investičního fondu (NIF II) byly nadaci poskytnuty na základě smlouvy 
00085-2002-211-S-N-41 o převodu zbývajících prostředků určených usnesením Poslanecké sněmovny 
Parlamentu ČR pro účely podpory nadací ve II. etapě uzavřené podle § 18, odst. 2) písm.a) bod 6) zák.č. 
171/91 Sb. s Fondem národního majetku ČR a dodatků č.3, 4, 5, 6 a 7 k této smlouvě. 
Tyto prostředky jsou spravovány Raiffeisenbank a.s. na Běžném investičním  účtu č. 6840014269/5500 na 
základě Smlouvy o správě cenných papírů a obstarání vypořádání obchodů s cennými papíry a Smlouvy o 
obhospodařování majetku ze dne 12.6.2007 ve smyslu § 8 odst. 3 a písm. a) a f) zákona č. 591/1992 Sb.,
o cenných papírech, ve znění zákona č. 362/2000 Sb., zákona 591/1992 Sb., o cenných papírech. 
Tyto nadační dary českého státu podléhají zvláštnímu režimu, který popisuje čl. VIII statutu nadace.
zapsáno 14. srpna 2007
vymazáno 14. června 2016
Ke dni 21. 12. 2015 byl původní nadační kapitál ve výši 36 628 640,- Kč snížený o 2 735 640,- Kč 
(snížena je hodnota budovy č.p. 2533, p.č. 5037/32 k.ú. Líšeň - t.j. sídla nadace znaleckým posudkem 
ústavu STATIKUM s.r.o. na hodnotu 440 000,- Kč). Majetek nadace tvoří peněžní prostředky, cenné papíry, 
nemovité a movité věci, jakož i jiné majetkové hodnoty, na nichž neváznou zástavní práva.
zapsáno 14. června 2016
Ostatní skutečnosti:
Nadace byla zapsána v souladu s ust. § 35/1 z.č. 227/97 
Sb., přechází na ni veškerá práva, povinnosti a závazky Nadace 
pro výstavbu komplexu střediska mládeže v Brně-Líšni 
zaregistrované 18.12.1992 pod č.j. 77/92/Na u Magistrátu města 
Brna.
zapsáno 9. února 1999
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (http://www.justice.cz). 
Dne: 17.8.2021 14:24 
Údaje platné ke dni 17.8.2021 03:48

http://www.justice.cz/

